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Stato Patrimoniale - Attivo

Comune di Toano

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Importo 2023

Importo 2022
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A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA

PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

costi di impianto e di ampliamento

costi di ricerca sviluppo e pubblicita

diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
concessioni, licenze, marchi e diritti simile
avviamento

immobilizzazioni in corso ed acconti

altre

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2)

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita svolta per c/terzi

altri

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale rimanenze

Totale crediti

ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

partecipazioni
altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

DISPONIBILITA' LIQUIDE

Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

presso Banca d'ltalia

Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI D)

TOTALE DELL'ATTIVO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.153.551,80
242.702,94
919.916,68
6.990.932,18
0,00

6.874.913,01
1.491.181,64
0,00
4.792.378,50
0,00
89.288,20
0,00

0,00
1.818,52
5.133,60
5.050,80
490.061,75
0,00
1.687.183,30
16.715.648,11

1.214.114,80
0,00
0,00
1.214.114,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.214.114,80

17.929.762,91

0,00
0,00

141.009,39
0,00
141.009,39
0,00
12.237.525,61
12.237.525,61
0,00

0,00

0,00

8.600,79
115.195,41
0,00

0,00
115.195,41
12.502.331,20

0,00
0,00
0,00

1.127.744,86
0,00
1.127.744,86
0,00

0,00

0,00
1.127.744,86
13.630.076,06

0,00
0,00
0,00

31.559.838,97

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.540.115,59
242.702,94
963.113,11
7.334.299,54
0,00

7.104.772,24
1.491.181,64
0,00
4.985.684,07
0,00
94.281,99
0,00

0,00
3.637,02
7.934,28
5.730,33
516.322,91
0,00
1.687.183,30
17.332.071,13

1.383.327,44
0,00
0,00
1.383.327,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.383.327,44

18.715.398,57

0,00
0,00

73.834,44
0,00
73.834,44
0,00
1.230.596,54
1.230.596,54
0,00

0,00

0,00
23.888,90
112.920,16
0,00

0,00
112.920,16
1.441.240,04

0,00
0,00
0,00

1.277.747,95
1.277.747,95
0,00
2.598,96
0,00

0,00
1.280.346,91
2.721.586,95

0,00
0,00
0,00

21.436.985,52
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